
 
 
 
 

Broj:   220/1-2022 

Sinj, 09.03.2022 godine 

 

Direktorica Društva ČISTOĆA  CETINSKE KRAJINE d.o.o., Ivana Živaljić, na temelju članka 32. 

Društvenog ugovora ČISTOĆE  CETINSKE KRAJINE d.o.o, a sukladno Izvješću o provedenom postupku 

(uključujući i rang listu) broj 213/1-2022  od 09. 03.2022 g. dostavljenom od strane Povjerenstva za 

provedbu postupka javnog natječaja dana 09.03.2022 g., donosi   

 

 

 

ODLUKU 

o odabiru  kandidata za radno mjesto 

VOZAČ KOMUNALNOG VOZILA ZA PRIKUPLJANJE OTPADA   (2 izvršitelja, m/ž) na neodređeno 

vrijeme uz probni rad od tri (3) mjeseca 

 

I. 

Nakon provedenog natječajnog postupka, u radni odnos na neodređeno vrijeme uz probni rad od tri (3) 

mjeseca na radno mjesto  VOZAČ KOMUNALNOG VOZILA ZA PRIKUPLJANJE OTPADA   (2 izvršitelja, 

m/ž) na neodređeno vrijeme uz probni rad od tri (3) mjeseca izabrani su  kandidati : 

 

                         T.D. , Sinj rođ. 08. 06. 1972. g  

                         I.M., Trilj   rođ.  15.11.1965.g.  

 

II 

Izabrani kandidati se obvezuje odmah po objavi ove  Odluke javiti u Društvo radi dogovora o stupanju na 

rad. 

 

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, dostavit će se natjecateljima  koji su sudjelovali na natječaju 

i objaviti na mrežnoj stranici Društva.  

 

 

IV 

Protiv ove Odluke nezadovoljni kandidat ima pravo prigovora Skupštini Društva u roku od 15 od dana 

objave na mrežnoj stranici i oglasnoj ploći Društva. 

 

 

 

Direktor: 

Ivana Živaljić, univ. bacc. ing. industr. 

 

 

 

 

Dostaviti:  

1. Kandidatima koji su se prijavili na natječaj 

2. Mrežna  stranica Društva i Oglasna ploča Društva 

3. Arhiva, ovdje. 
 


